
Pokyny 

O pohár města Ivančice 
 

WRE – sprint 
Český pohár (6. kolo) 

INOV-8 Cup – žebříček A (6. kolo) 
Vyzývací pohár žactva v orientačním běhu 2016 (2. závod)  

6. závod Jihomoravské ligy 
7. závod Ligy vysočiny 

Veřejný závod  
 
Datum konání:   Sobota  4. 6. 2016 
 
Pořádající orgán:  Český svaz orientačních sportů, sekce orientačního běhu 
 
Pořádající subjekt:  Beta Ursus Orienteering,  z.s. (BBM) 
 
Centrum:   Ivančice, sportovní hala  
   (GPS 49.1000406N, 16.3823347E) 
 
Prezentace:   V centru závodu 13:30 – 15:00 hod.  
 
Parkování:   Na vyhrazeném místě podle pokynů pořadatelů. Autobusy zastaví v blízkosti  

sportovní haly (křižovatka s ulicí Rybářská), zde vysadí osazenstvo autobusu a 
odjedou zaparkovat do areálu firmy IVACAR Ivančice spol. s r.o., Krumlovská 
1430/30. Zde je možné zanechat autobus případně i přes noc. 

 
Vzdálenosti:   Parkoviště - centrum  100 - 800 m  
   Centrum  - start č.1 1.800 m (modrobílé fáborky) 
   Centrum – start č.2    150 m (zelenobílé fáborky ) 
   Centrum – cíl  0 m 
 
Mapa:  Ivančice (1:4 000, E = 2m); mapovali Petr Matula, revize 05/2016 Pavel 

Ptáček, mapový klíč ISSOM 2007; mapy budou vodovzdorně upraveny.    
Zvláštní mapové  
značky:        Zelené kolečko – výrazný strom 
 černý křížek – umělý objekt ( lavička, houpačka, průlezka) 
 
Popisy kontrol:               Samoobslužný výdej v centru, pro kategorie se startem č.1 i na mapě  
 
Prostor závodu:              Městská zástavba, areály firem, nemocnice a škol v centru města Ivančice, 
 
Omezení obutí: Je přísně zakázáno běžet v obuvi s hřeby, vzhledem k charakteru podložky 

doporučujeme lehkou atletickou obuv  
 
Zakázaný prostor:          Většina tratí je vedena přes silnici II.třídy, platí zákaz vstupu na tuto silnici                                             

mimo dvou přechodů pro chodce, které jsou na mapě značeny jako průchody 
- dbejte osobní bezpečnosti  

 Před závodem platí zákaz vstupu do centra města, přísný zákaz parkování 
mimo prostory určené pořadatelem. 



 
Start 0:00  16:00 hod  
 
Systém ražení:   Elektronický systém Sportident,  jeden SI čip nesmí být v jednom závodě  

použit dvakrát. V případě poruchy SI použít náhradní mechanické ražení do 
mapy. 

 
Ubytování a stravování: Pro závodníky byly zajištěny doplňkové služby uvedené v ORISu.  

Při presentaci obdrží závodníci bližší pokyny.  
Pro ty, kteří přijedou již v pátek, je zajištěno ubytování ve Středisku volného 
času v Ivančicích, Zemědělská 619/2. Seznam ubytovaných osob bude mít 
k dispozici služba ve středisku. Prosíme o příjezd do 22,00. 

 
Hlavní funkcionáři:   
Ředitel závodů:  Ladislav Ptáček 
Hlavní rozhodčí:  David Aleš, R1  
 
Stavba tratí:   Pavel Ptáček st., R2, Pavel Ptáček ml., R3  
 
Protesty:   Písemně doložené vkladem 200 Kč hlavnímu rozhodčímu v termínu podle 
   Pravidel OB čl. 26. 1 osobně, podle čl. 26.2 poštou na adresu David Aleš,  
                               Sladová 12, 602 00 Brno. 
 
Předpis:   Závodí se dle platných Pravidel OB, Soutěžního řádu závodů sekce OB a 
   prováděcích  předpisů k soutěžím sekce OB pro rok 2016. 
 
Startovní čísla:      kategorie HD16A, HD18A, HD20A, HD21E,  

Závodníci těchto kategorií mají za povinnost běžet s čísly, výdej formou 
samoobsluhy u startu č.1. 

Parametry tratí:   
 

Kategorie Start 
číslo 

Délka Počet 
kontrol 

 Kategorie Start 
číslo 

Délka Počet 
kontrol 

D10 2 1,2 km 10  H10 2 1,3 km 12 

D12 2 1,4 km 13  H12 2 1,7 km 12 

D14 2 1,6 km 14  H14 2 1,9 km 17 

D16A 1 2,1 km 23  H16A 1 2,3 km 23 

D16C 2 1,8 km 16  H16C 1 1,8 km 18 

D18A 1 2,2 km 20  H18A 1 2,6 km 24 

D18C 1 1,8 km 18  H18C 1 2,2 km 21 

D20A 1 2,2 km 20  H20A 1 2,6 km 24 

D21E 1 2,4 km 22  H21E 1 2,8 km 20 

D21A 1 2,0 km 23  H21A 1 2,6 km 21 

D21C 1 1,9 km 20  H21C 1 2,5 km 21 

D21D 2 1,8 km 18  H21D 1 1,9 km 23 

D35 1 2,1 km 23  H35 1 2,3 km 21 

D45 2 1,8 km 18  H45 1 2,3 km 24 

D55 2 1,4 km 14  H55 1 1,9 km 20 

HDR 2 1,1 km 9  H65 2 1,5 km 15 

P 2 1,5 km 13      

 
 



Start č.1 – (vzdálenost 1.800m od centra) – mapa formát A3: 
D16A, D18A, D18C, D20A, D21E, D21A, D21C, D35, H16A, H16C, H18A, H18C, 

 H20A, H21E, H21A, H21C, H21D, H35, H45, H55 
 
Start č.2 – (vzdálenost 150 m od centra) – mapa formát A4: 
D10, D12, D14, D16C, D21D, D45, D55, H10, H12, H14, H65, HDR, P 
 

 
Časový limit:                        45 minut  
 
Uzávěrka cíle:                      v 19:00 hod   
 
Zdravotní služba:     první pomoc je zajištěna v cíli, všichni závodníci startují na vlastní    

    nebezpečí 
 
Jury:                                      Karvánek Petr (BOR),  Matras Tomáš (CHT),  Mazal Zdeněk (VBM),   
 
Převlékání:                          na travnatých plochách v okolí sportovní haly, případně ve sportovní hale 

v hledišti,  závodníci, kteří budou spát ve sportovní hale v šatnách, do šaten 
a na hrací ploch haly přísný zákaz vstupu v jakékoliv obuvi ! 

 
WC: ve sportovní hale, TOI-TOI za halou, na startu číslo 1  bude k dispozici TOI-

TOI 
 
Občerstvení na startu: na startu č.1 bude pitná voda 
 
Občerstvení po závodě: neperlivá voda v cíli 0,33 litru 
 
Občerstvení: stánkový prodej ve sportovní hale  
 
Vyhlášení výsledků: od 19,00 v centru   
 
Upozornění: prosíme o třídění odpadů, žluté pytle plast, černé směsný odpad. 
 Město Ivančice monitoruje všechny příjezdové silnice kamerovým 

systémem a rychlým řidičům rozesílá za 600,- Kč pozdravy 
 
 
 
 

Správný směr přejí pořadatelé. 
 



 


